ЗАВЖДИ НА ВІСТРІ  ТЕХНОЛОГІЙ
ЗМІСТ
 Модельний ряд передавачів ДМХ IV-V DVB-T2/T
 Особливості передавачів ДМХ IV-V DVB-T2/T
 Особливості збуджувачів ДМХ IV-V DVB-T2/T
 Особливості підсилювачів ДМХ IV-V DVB-T2/T
 Ключові важелі системи якості НВП «Квант-Ефір»
 Сервісна та інформаційна підтримка для

DVB-T2 / DVB-T / DAB+ // МХ / ДМХ
модель: TXTU-3-2
100мВт або 1Вт(опція), 30…868 МГц, 1U, 19”
Передавач моноблочний
DVB-T2 / DVB-T ДМХ IV-V
модель: TXTU-3-2-10
10…20 Вт, 474…868 МГц, 2U
Передавач моноблочний
DVB-T2 / DVB-T ДМХ IV-V
модель: TXTU-30-2
20…60 Вт, 474…868 МГц, 2U
ЗАВЖДИ НА ВІСТРІ  ТЕХНОЛОГІЙ
Модельний ряд передавачів DVB-T2/T
Передавач моноблочний
DVB-T2 / DVB-T ДМХ IV-V
модель: TXTU-60-2,  60…100 Вт
474…868 МГц, 2U (3U з резервом)
Передавач моноблочний
DVB-T2 / DVB-T ДМХ IV-V
модель: TXTU-150-2,  100…200 Вт
474…868 МГц, 2U (3U з резервом)
Передавач моноблочний
DVB-T2 / DVB-T ДМХ IV-V
модель: TXTU-250-2,  200…280 Вт
474…868 МГц, 2U (3U з резервом)
ЗАВЖДИ НА ВІСТРІ  ТЕХНОЛОГІЙ
Модельний ряд передавачів DVB-T2/T
Передавач DVB-T2 / DVB-T ДМХ IV-V
модель: TXTU-300-2,  300…400 Вт
474…868 МГц, 5U (6U з резервом)
Передавач DVB-T2 / DVB-T ДМХ IV-V
модель: TXTU-550-2,  400…600 Вт
474…868 МГц, 5U (6U з резервом)
ЗАВЖДИ НА ВІСТРІ  ТЕХНОЛОГІЙ
Дружній WEB інтерфейс
цифрових передавачів
Модельний ряд передавачів DVB-T2/T
Передавач DVB-T2 / DVB-T ДМХ IV-V
модель: TXTU-1200-2,  1000…1200 Вт
474…868 МГц, 28U 19”
ЗАВЖДИ НА ВІСТРІ  ТЕХНОЛОГІЙ
Схема підключення
адаптивної лінійної та
нелінійної корекції
Модельний ряд передавачів DVB-T2/T
Передавач DVB-T2 / DVB-T ДМХ IV-V
модель: TXTU-2000-2,  1500…2000 Вт
474…868 МГц, 39U 19”
ЗАВЖДИ НА ВІСТРІ  ТЕХНОЛОГІЙ
Характеристика MER [dB] на виході
передавача після адаптивної
нелінійної та лінійної  корекції
Цифрові передавачі під індивідуальні вимоги
Передавачі  на  замовлення:
DVB-T2 /DVB-T
Потужність, конфігурація,
дизайн – на вимогу Замовника.
Завжди гнучкі,
завжди йдемо на зустріч!
ЗАВЖДИ НА ВІСТРІ  ТЕХНОЛОГІЙ
Модельний ряд передавачів DVB-T2 ДМХ IV-V
СПЕЦИФІКАЦІЇ ПЕРЕДАВАЧІВ З ПОВІТРЯНОЮ СИСТЕМОЮ ОХОЛОДЖЕННЯ
МОДЕЛЬ СТАНДАРТ
ПОТУЖНІСТЬ
ПІСЛЯ ФІЛЬТРУ
ККД RF МЕR Дизайн
TXTU-3-2 DVB-T2/T, 100 мВт - >45дБ 1U 19”
TXTU-3-2-10 DVB-T2/T 10…20 Вт до 30% 35…42дБ 2U 19”
TXTU-30-2 DVB-T2/T 20…60 Вт до 45% 35…42дБ 2U(3U) 19”
TXTU-60-2 DVB-T2/T 60…100 Вт до 52% 35…42дБ 2U(3U) 19”
TXTU-150-2 DVB-T2/T 100…200 Вт до 52% 35…42дБ 2U(3U) 19”
TXTU-250-2 DVB-T2/T 200…250 Вт до 52% 35…42дБ 2U(3U) 19”
TXTU-300-2 DVB-T2/T 300…400 Вт до 52% 35…42дБ 5U(6U) 19”
TXTU-550-2 DVB-T2/T 500…600 Вт до 52% 35…42дБ 12U 19”
TXTU-1200-2 DVB-T2/T 1000 Вт до 52% 35…42дБ 28U 19”
TXTU-2000-2 DVB-T2/T 2000 Вт до 52% 35…42дБ 39U 19”
TXTU-5000-2 DVB-T2/T 5000 Вт до 52% 35…42дБ 44U 19”
ЗАВЖДИ НА ВІСТРІ  ТЕХНОЛОГІЙ
Особливості передавачів DVB-T2/T
 ККД RF до 52 % - значний результат для економії на енергоспоживанні під час
експлуатації;